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կնքված պայմանագրի մասին
<Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ախտորոշիչ նյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17  ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2020 թվականի մայիսի 7 -ին կնքված N ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Cobas e 411 Էլեկսիս Ընդհանուր վիտամին D II քանակական որոշման թեստ-հավաքածու
	հատ
	3
	3
	977130
	977130
	Էլեկսիս վիտամին D total II (Elecsys Vit D II total): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 100 որոշում: Ստուgվող նմուշ` արյան շիճուկ: 
	Էլեկսիս վիտամին D total II (Elecsys Vit D II total): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 100 որոշում: Ստուgվող նմուշ` արյան շիճուկ: 

	2
	Cobas e 411 Էլեկսիս վիտամին Ընդհանուր վիտամին D II կալիբրատոր
	հատ
	2
	2
	76700
	76700
	Էլեկսիս վիտամին D total կալիբրատոր  (Elecsys Vit D II total CalSet): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 
	Էլեկսիս վիտամին D total կալիբրատոր  (Elecsys Vit D II total CalSet): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 

	3
	Cobas e 411 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ  վիտամին D II
	հատ
	2
	2
	142100
	142100
	Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ վիտամին D II Կոբաս e 411 անալիզատորի համար։ Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 6x1 մլ: 
	Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ վիտամին D II Կոբաս e 411 անալիզատորի համար։ Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 6x1 մլ: 

	4
	Cobas e 411 Էլեկսիս PAPP-A քանակական որոշման թեստ-հավաքածու
	հատ
	3
	3
	984000
	984000
	Էլեկսիսs PAPP-A (Elecsys PAPP-A): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ։ Ֆորմատը` 100 անալիզ: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/ պլազմա: 
	Էլեկսիսs PAPP-A (Elecsys PAPP-A): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ։ Ֆորմատը` 100 անալիզ: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/ պլազմա: 

	5
	Cobas e 411 Էլեկսիս PAPP-A կալիբրատոր
	հատ
	2
	2
	62980
	62980
	Էլեկսիս PAPP-A կալիբրատոր (Elecsys PAPP-A CalSet): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 
	Էլեկսիս PAPP-A կալիբրատոր (Elecsys PAPP-A CalSet): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 

	6
	Cobas e 411 Էլեկսիս free βhCG քանակական որոշման թեստ-հավաքածու
	հատ
	3
	3
	591000
	591000
	Էլեկսիսs free βhCG (Elecsys free βhCG): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ։ Ֆորմատը` 100 անալիզ: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/ պլազմա: 
	Էլեկսիսs free βhCG (Elecsys free βhCG): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ։ Ֆորմատը` 100 անալիզ: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/ պլազմա: 

	7
	Cobas e 411 Էլեկսիս free βhCG կալիբրատոր
	հատ
	2
	2
	62980
	62980
	Էլեկսիս free βhCG  կալիբրատոր (Elecsys free βhCG CalSet): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 
	Էլեկսիս free βhCG  կալիբրատոր (Elecsys free βhCG CalSet): Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 

	8
	Cobas e 411 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Maternal Care
	հատ
	2
	2
	286000
	286000
	Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Maternal Care Կոբաս e 411 անալիզատորի համար։ Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 6x2 մլ: 
	Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Maternal Care Կոբաս e 411 անալիզատորի համար։ Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 6x2 մլ: 

	9
	Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման ռեագենտ
	հատ
	1
	1
	135400
	135400
	Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c (HBA1c, cobas c111) Կոբաս Ս111 անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 2x100 թեսթ: Ստուգվող նմուշ` երակային ընդհանուր արյան: 
	Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c (HBA1c, cobas c111) Կոբաս Ս111 անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 2x100 թեսթ: Ստուգվող նմուշ` երակային ընդհանուր արյան: 

	10
	Հեմոլիզացնող ռեագենտն նախատեսված Գլիկոլիզացված հեմոգլոբինի որոշման համար
	հատ
	1
	1
	28600
	28600
	Հեմոլիզացնող ռեագենտն նախատեսված գլիկոլիզացված հեմոգլոբինի որոշման համար (A1CD2, cobas c111) Կոբաս Ս111 անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 8 x 6.3 մլ: 
	Հեմոլիզացնող ռեագենտն նախատեսված գլիկոլիզացված հեմոգլոբինի որոշման համար (A1CD2, cobas c111) Կոբաս Ս111 անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 8 x 6.3 մլ: 

	11
	կալիբրատոր նյութ գլիկոլիզացված հեմոգլոբին թեստի համար CFAS HbA1c
	տուփ
	1
	1
	90730
	90730
	Կալիբրատոր նյութ գլիկոլիզված հեմոգլոբինի համար (CFAS HbA1c  Կոբաս 111) cobas c111  անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 3x2 մլ: 
	Կալիբրատոր նյութ գլիկոլիզված հեմոգլոբինի համար (CFAS HbA1c  Կոբաս 111) cobas c111  անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 3x2 մլ: 

	12
	Ստուգիչ նյութ PreciControl HbA1c norm
	տուփ
	1
	1
	109300
	109300
	PreciControl HbA1c norm Կոբաս  c111  անալիզատորների համար Ստուգիչ հեղուկ։ Ֆորմատ` 4x 1 մլ։ 
	PreciControl HbA1c norm Կոբաս  c111  անալիզատորների համար Ստուգիչ հեղուկ։ Ֆորմատ` 4x 1 մլ։ 

	13
	Ստուգիչ նյութ PreciControl HbA1c path
	տուփ
	1
	1
	109300
	109300
	PreciControl HbA1c path c111, Ստուգիչ հեղուկ։ Ֆորմատ` 4x1 մլ։ Ֆիրմային նշանի առկայությունը պարտադիր է։ Պահպանման պայմանները 2-8 աստիճան ջերմություն։ Հանձնելու պահին պիտանիության ժամկետի 1/2  առկայություն, For In Vitro Diagnostic only
	PreciControl HbA1c path c111, Ստուգիչ հեղուկ։ Ֆորմատ` 4x1 մլ։ Ֆիրմային նշանի առկայությունը պարտադիր է։ Պահպանման պայմանները 2-8 աստիճան ջերմություն։ Հանձնելու պահին պիտանիության ժամկետի 1/2  առկայություն, For In Vitro Diagnostic only

	14
	Cobas e 411 C Պեպտիդի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու
	Հատ
	1
	1
	155670
	155670
	Էլեկսիս C Պեպտիդ (Elecsys C-peptide)  C Պեպտիդի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու:  Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 100 որոշում: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/ պլազմա: 
	Էլեկսիս C Պեպտիդ (Elecsys C-peptide)  C Պեպտիդի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու:  Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ` 100 որոշում: Ստուգվող նմուշ` արյան շիճուկ/ պլազմա: 

	15
	Cobas e 411 Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր
	տուփ
	1
	1
	33100
	33100
	Էլեկսիս C Պեպտիդ կալիբրատոր (Elecsys C-peptide CalSet): Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ։ Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 
	Էլեկսիս C Պեպտիդ կալիբրատոր (Elecsys C-peptide CalSet): Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ։ Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Ֆորմատ` 4x1 մլ: 

	16
	Cobas e 411 պրեսիկոնտրոլ մուլտիմարկեր
	տուփ
	1
	1
	99000
	99000
	Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ մուլտիմարկեր (PreciControl Multimarker) Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ`6x2 մլ: Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պահպանման պայմանները` 2-8C ջերմաստիճանում: Հանձնելու պահին պիտանիության ժամկետի 1/2  առկայություն: For In Vitro Diagnostic
	Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ մուլտիմարկեր (PreciControl Multimarker) Կոբաս e 411 անալիզատորի համար: Մեթոդ` Էլեկտրոքեմիլումինեսցենտային անալիզ: Ֆորմատ`6x2 մլ: Ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պահպանման պայմանները` 2-8C ջերմաստիճանում: Հանձնելու պահին պիտանիության ժամկետի 1/2  առկայություն: For In Vitro Diagnostic

	17
	Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման տեստ հավաքածու
	հատ
	6000
	6000
	1500000
	1500000
	Ð»å³ïÇï C íÇñáõëÇ ÝÏ³ïÙ³Ùբ

IgG Ñ³Ï³Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ áñáßÙ³Ý

ï»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ 
Արագ որոշման թեստ 

Թեստի տեսակը՝ կասետային
	Ð»å³ïÇï C íÇñáõëÇ ÝÏ³ïÙ³Ùբ

IgG Ñ³Ï³Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ áñáßÙ³Ý

ï»ëï-Ñ³í³ù³Íáõ 
Արագ որոշման թեստ 

Թեստի տեսակը՝ կասետային

	18
	ՄԻԱՎԻ-ի

արագ որոշման թեստ


	թեստ
	1000
	1000
	700000
	700000
	HIV Ag/Ab 4th Gen. Rapid Test S/P/WB  Combo Rapid test-Cassette (Serum/Plasma/Whole Blood)

Թեստի տեսակը՝ կասետային (Cassette)

Հետազոտվող նմուշ՝ շիճուկ, պլազմա, ամբողջական արյուն 
	ՄԻԱՎ 1 և ՄԻԱՎ 2-ի հակամարմինների որակ. Հայտն. Կասետներ ամբողջական արյամ մեջ , շիճուկում, պլազմայում: Կիրառված են ռեկոմբինանտային հակածիններ: 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի հոդված 18 կետ 1  ենթակետ 3

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.04.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	814275
	814275
	162855
	162855
	977130
	977130

	Չափաբաժին 2

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	63916.67
	63916.67
	12783.33
	12783.33
	76700
	76700

	Չափաբաժին 3

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	118416.67
	118416.67
	23683.33
	23683.33
	142100
	142100

	Չափաբաժին 4

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	820000
	820000
	164000
	164000
	984000
	984000

	Չափաբաժին 5

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	52483.33
	52483.33
	10496.67
	10496.67
	62980
	62980

	Չափաբաժին 6

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	492500
	492500
	98500
	98500
	591000
	591000

	Չափաբաժին 7

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	52483.33
	52483.33
	10496.67
	10496.67
	62980
	62980

	Չափաբաժին 8

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	238333.33
	238333.33
	47666.67
	47666.67
	286000
	286000

	Չափաբաժին 9

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	112833.33
	112833.33
	22566.67
	22566.67
	135400
	135400

	Չափաբաժին 10

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	23833.33
	23833.33
	4766.67
	4766.67
	28600
	28600

	Չափաբաժին 11

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	75608.33
	75608.33
	15121.67
	15121.67
	90730
	90730

	Չափաբաժին 12

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	91083.33
	91083.33
	18216.67
	18216.67
	109300
	109300

	Չափաբաժին 13

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	91083.33
	910836.33
	18216.67
	18216.67
	109300
	109300

	Չափաբաժին 14

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	129725
	129725
	25945
	25945
	155670
	155670

	Չափաբաժին 15

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	27583.33
	27583.33
	5516.67
	5516.67
	33100
	33100

	Չափաբաժին 16

	1
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	82500
	82500
	16500
	16500
	99000
	99000

	Չափաբաժին 17

	1
	<ԷՄԴԻ ԸՆԴ ԴԻ ԸԼԱՅԵՆՍ> ՍՊԸ
	1150000
	1150000
	230000
	230000
	1380000
	1380000

	2
	<ՎԻՈԼԱ> ՍՊԸ
	1704000
	1704000
	340800
	340800
	2044800
	2044800

	Չափաբաժին 18

	1
	<ԷՄԴԻ ԸՆԴ ԴԻ ԸԼԱՅԵՆՍ> ՍՊԸ
	191667
	191667
	38333
	38333
	230000
	230000

	2
	<Դելտա> ՍՊԸ
	583100
	583100
	116620
	116620
	699720
	699720

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.04.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.04.2020թ.
	02.05.2020թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  07.05.2020 թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.05.2020 թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.05.2020 թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-16
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17/1
	07.05.2020թ.
	25.12.2020թ.
	-
	3943990
	3943990

	17,18
	<ԷՄԴԻ ԸՆԴ ԴԻ ԸԼԼԱՅԵՆՍ> ՍՊԸ


	ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17/2
	07.05.2020թ.
	25.12.2020թ.
	-
	1610000
	1610000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-16
	<Կոնցեռն-էներգոմաշ> ՓԲԸ
	ք.Երևան, Արզումանյան 32-10, 
հեռ. 010209777


	lawyer@c-e.am
	<Էյչ Էս Բի Սի բանկ Հայաստան> ՓԲԸ
Հ/Հ 217002182558001


	ՀՎՀՀ 01210095



	17,18
	<ԷՄԴԻ ԸՆԴ ԴԻ ԸԼԼԱՅԵՆՍ> ՍՊԸ


	ք.Երևան, Փարպեցի 22/14 , 

հեռ. 098152228

	mddtender@gmail.com
	<Էվոկաբանկ> ՓԲԸ
Հ/Հ 1660004157770100
	ՀՎՀՀ 02582582



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնումն   իրականացվել  է  գնանշման հարցման  միջոցով, <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարինե Տոռոզյան
	094-47-91-84
	gorishospital@rambler.ru


Պատվիրատու՝  <Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





PAGE  

